

**BANCO G&T CONTINENTAL EL SALVADOR, S.A.****Balance General al 30 de noviembre de 2020**

(Expresado en dólares de los Estados Unidos de América)

| CLASIFICACIÓN  | PARCIALES      | TOTALES               |
|--|----------------|-----------------------|
| <b>ACTIVOS</b>   |                |                       |
| <b>Activos de Intermediación</b>                               |                | <b>426,779,952.62</b> |
| Caja y Bancos  | 70,430,596.07  |                       |
| Reportos y Otras operaciones bursátiles (neto)                 | 7,123,328.59   |                       |
| Inversiones Financieras (neto)                                 | 88,623,010.22  |                       |
| Cartera de Préstamos (neto)                                    | 260,603,017.74 |                       |
| <b>Otros Activos</b>   |                | <b>5,572,870.63</b>   |
| Bienes recibidos en pago (neto)                                | 350,252.74     |                       |
| Inversiones Accionarias  | 788,166.08     |                       |
| Participaciones  | -              |                       |
| Diversos (neto)  | 4,434,451.81   |                       |
| <b>Activo Fijo</b>   |                | <b>5,477,599.68</b>   |
| Bienes inmuebles y muebles, y otros a su valor neto            | 5,477,599.68   |                       |
| <b>TOTAL ACTIVOS</b>   |                | <b>437,830,422.93</b> |
| <b>PASIVOS Y PATRIMONIO</b>                                    |                |                       |
| <b>Pasivos de Intermediación</b>                               |                | <b>375,595,250.69</b> |
| Depósitos de clientes  | 336,832,795.42 |                       |
| Préstamos del Bancos Central de Reserva                        | -              |                       |
| Préstamos del Banco Multisectorial de Inversiones              | 1,338,622.73   |                       |
| Préstamos de Otros Bancos                                      | 11,405,064.87  |                       |
| Reportos y otras operaciones bursátiles                        | -              |                       |
| Titulos de emisión propia                                      | 25,348,360.66  |                       |
| Diversos   | 670,407.01     |                       |
| <b>Otros Pasivos</b>   |                | <b>4,096,636.25</b>   |
| Cuentas por Pagar  | 3,394,291.75   |                       |
| Retenciones  | 120,637.57     |                       |
| Provisiones  | 500,509.41     |                       |
| Diversos   | 81,197.52      |                       |
| <b>Obligaciones Convertibles en Acciones</b>                   |                |                       |
| Préstamos convertibles en acciones pactados hasta un año plazo | -              |                       |
| Bonos convertibles en acciones pactados hasta un año plazo     | -              |                       |
| Bonos convertibles en acciones pactados a más de un año plazo  | -              |                       |
| <b>Deuda Subordinada</b>                                       |                | <b>0.00</b>           |
|  |                |                       |
| <b>TOTAL PASIVOS</b>   |                | <b>379,691,886.94</b> |
| <b>Patrimonio</b>  |                | <b>58,138,535.99</b>  |
| Capital social pagado  | 51,598,944.00  |                       |
| Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio ganado | 5,008,626.97   |                       |
|  | 1,530,965.02   |                       |
| <b>TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO</b>                              |                | <b>437,830,422.93</b> |

Christian Ricardo Tomasino Reyes  
Gerente GeneralGerardo Valiente Alvarez  
Presidente

Angel Analberto Arévalo Meléndez

Enrique Morales



**BANCO G&T CONTINENTAL EL SALVADOR, S.A.**  
**Estado de Resultados del 01 de enero al 30 de noviembre de 2020**  
(Expresado en dólares de los Estados Unidos de América)

| CLASIFICACIÓN                                    | PARCIALES           | TOTALES              |
|--|---------------------|----------------------|
| <b>Ingresos de Operación</b>                     |                     | <b>25,428,985.23</b> |
| Intereses de préstamos                           | 19,470,515.87       |                      |
| Comisiones por otorgamiento                      | 6,470.15            |                      |
| Comisiones y otros ingresos de préstamos         | 624,234.38          |                      |
| Intereses de inversiones                         | 3,915,712.51        |                      |
| Utilidad en venta de títulos valores             | 0.00                |                      |
| Utilidad en venta de moneda extranjera           | 52,422.28           |                      |
| Reportos y operaciones bursátiles                | 74,835.18           |                      |
| Intereses sobre depósitos                        | 635,318.82          |                      |
| Operaciones en moneda extranjera                 | 0.00                |                      |
| Otros servicios y contingencias                  | 649,476.04          |                      |
| <b>Costos de Operación</b>                       |                     | <b>12,630,857.70</b> |
| Intereses y otros costos de depósitos            | 9,232,085.76        |                      |
| Intereses sobre préstamos                        | 883,201.92          |                      |
| Intereses sobre emisión de obligaciones          | 1,499,800.94        |                      |
| Pérdida por venta de títulos valores             | 26,953.17           |                      |
| Operaciones en moneda extranjera                 | 0.00                |                      |
| Otros servicios y contingencias                  | 988,815.91          |                      |
| <b>Reservas de Saneamiento</b>                   | <b>1,413,798.90</b> | <b>1,413,798.90</b>  |
| <b>UTILIDADES ANTES DE GASTO</b>                 |                     | <b>11,384,328.63</b> |
| <b>Gastos de Operación</b>                       |                     | <b>9,783,803.93</b>  |
| Funcionarios y Empleados                         | 4,740,493.60        |                      |
| Generales  | 3,588,021.46        |                      |
| Depreciaciones y Amortizaciones                  | 1,455,288.87        |                      |
| <b>UTILIDAD O (PÉRDIDA) DE OPERACIÓN</b>         |                     | <b>1,600,524.70</b>  |
| <b>Dividendos</b>                                | 0.00                | <b>0.00</b>          |
| <b>Otros Ingresos y Gastos</b>                   | 539,760.12          | <b>539,760.12</b>    |
| <b>UTILIDAD O (PÉRDIDA) ANTES DE IMPUESTOS</b>   |                     | <b>2,140,284.82</b>  |
| Impuesto Sobre La Renta                          |                     | 513,746.92           |
| <b>UTILIDAD O (PÉRDIDA) DESPUÉS DE IMPUESTOS</b> |                     | <b>1,626,537.90</b>  |
| Contribución especial seguridad ciudadana        |                     | 95,572.88            |
| <b>UTILIDAD (PERDIDA) NETA</b>                   |                     | <b>1,530,965.02</b>  |

Christian Ricardo Tomasino Reyes  
Gerente General

Gerardo Valiente Alvarez  
Presidente

Angel Arévalo  
Contador

Enrique Morales  
Auditor Interno